
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2024.06.28.001

Aos um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). GLEYRISSON VIEIRA MENDES, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA a adjudicação da
licitação  na  modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº
2024.06.28.001, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240617/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

37.239.818/0001-71 - KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E
DRENAGEM  SUPERFICIAL  EM
DIVERSAS RUAS DO BAIRRO NOSSA
SENHORA DE FÁTIMA

PROPRIO 1,00 SRV 1.892.746
,45

1.741.347
,21 1.741.347,21

VALOR TOTAL 1.741.347,21

Homologado para KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 37.239.818/0001-71, pelo melhor valor de R$ 1.741.347,21  (um milhão, 
setecentos e quarenta e um mil, trezentos e quarenta e sete reais e vinte e um centavos), 
em 01/10/2024.

assinado eletronicamente
GLEYRISSON VIEIRA MENDES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


